ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  _1 от  08.11. 2014   г.

по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по русскому языку

Муниципальное образование:  ______г. Евпатория________________________________________________________

Количество участников:  ___________________164_________________________________________________

Место проведения (указать ОУ):  _Евпаторийский учебно-воспитательный комплекс «Интеграл»

Дата  и  время  проведения олимпиады _ 08.11.2014 года, 7-8 классы-10.00-11.30, 9-11 классы -10.00-13.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Васильева С.А., ЕУВК «Интеграл», заместитель председателя жюри Перлак  А.П., ЕУВК «Гимназия № 8»

       члены жюри: Богданова В.В., ЕУВК «Гимназия Сельвинского»

Варова Л.В., НОШ, Вахнина Л.С., ЕОШ №11, Воробьева Н.Д., ЕОШ №15, Глездунова С.Н.,МОШ, Гордеева И.Г., ЕОШ № 15, Домаскина Т.Е., ЕОШ №1, Доценко

С.Н., ЕОШ №2, Зайцева Г.В., НОШ, Захарченко С.П., ЕОШ № 7, Иззитова В.Ш., ЕОШ № 18, Ищук М.Г., ЕУВК «Школа № 14-лицей», Карташова Л.М., ЕОШ № 2,

Козина Т.Н., ЕУВК «Гимназия № 8», Коломойченко Л.В., ЕОШ № 12, Кончакова М.Г., ЕУВК «Школа № 14-лицей», Красновская И.В., ЕУВК «Гимназия

Сельвинского», Лобанова Н.А., ЕОШ №13, Позняк Е.В., ЕУВК «Интеграл» , Синиговец В.А., МОШ, Соколова Т.В., ЕУВК «Гимназия № 8», Тимофеева И.Н., ЕУВК

«Интеграл», Чайка И.А., ЕУВК «Гимназия Сельвинского», Шипилова А.И, ЕОШ № 15

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку (приложения 1-5)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по по русскому языку (приложения 1-5)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ /                                                            /, зам. председателя жюри_________________________

Члены жюри:

Богданова В.В., ЕУВК «Гимназия

Сельвинского»
/

Варова Л.В., НОШ /
Вахнина Л.С., ЕОШ №11 /
Воробьева Н.Д., ЕОШ №15 /
Глездунова С.Н.,МОШ /
Гордеева И.Г., ЕОШ № 15 /
Домаскина Т.Е., ЕОШ №1 /
Доценко С.Н., ЕОШ №2 /
Зайцева Г.В., НОШ /

Захарченко С.П., ЕОШ № 7 /
Иззитова В.Ш., ЕОШ № 18 /
Ищук М.Г., ЕУВК «Школа № 14-

лицей»
/

Карташова Л.М., ЕОШ № 2 /
Козина Т.Н., ЕУВК «Гимназия № 8» /
Коломойченко Л.В., ЕОШ № 12 /
Кончакова М.Г., ЕУВК «Школа № 14-

лицей»
/

Красновская И.В., ЕУВК «Гимназия

Сельвинского»
/

Лобанова Н.А., ЕОШ №13 /
Позняк Е.В., ЕУВК «Интеграл»  /
Синиговец В.А., МОШ /
Соколова Т.В., ЕУВК «Гимназия № 8» /
Тимофеева И.Н., ЕУВК «Интеграл» /
Чайка И.А., ЕУВК «Гимназия

Сельвинского»
/

Шипилова А.И, ЕОШ № 15 /